[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26.05.2016 г.    № 36
О  купальном  сезоне

     1. Установить начало купального сезона в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение с 1.06.2016 года.

     2.  Установить окончание купального сезона в муниципальном образовании

Селезневское сельское поселение с 31.07.2016 года.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова